I'Iop,nvlcaHo

LIETSIOBA- Momwcwe

TASABEB, sl
VNHA e

HA

Pacnucanue 3aHATHH ITO TUTATHBIM JIONOJTHUTEEHBIM 00pa30BaTe/IbHBIM YCIyraMm
MAOVY IO «ILIIT «IIpuxy6anckuii» Ha Oxts6ps 2023r.

Ne | ®.M.0O. neparora HaunmenoBanue Komnu- MOHEIeIbHAK BTOPHHK cpena 4yeTBepr IS THHLA cybbora BOCKpe-
n/m YCIIyTH 4eCTBO ceHbe
3aHATHH
B
HeJIeI0
[Tporpamma 3 13.00-13.45 13.00-13.45 13.00-13.45
L} TrpppomME. | papssasanore 3 18.00-18.45 18.00-18.45 18.00-18.45
Pa3BHTHS TATHOCTH
JUIR fieTeii cpeHero 3 18.55-19.40 18.55-19.40 18.55-19.40
IIKOJILHOTO BO3pacTa 3 12.00-12.45 12.00-12.45 | 12.00-12.45
«Tapmonus» 3 12.55-13.40 12.55-13.40 | 14.00-14.45
3 14.00-14.45 14.00-14.45 | 17.00-17.45
3 17.55-18.40 17.55-18.40 | 17.55-18.40
3 18.50-19.35 18.50-19.35 | 18.50-1935
2 | Mapresuosa O.C. [Tporpamma 3 15.35-16.20 15.30-16.15 15.30-16.15
rapMOHHYHOTO
pPa3BHTHS JINYHOCTH 3 18.00-18.45 18.00-18.45 18.00-18.45
JUISL IETEH CpeJTHEro
LIKONLHOTO BO3PacTa 3 18.55-19.40 18.55-19.40 18.55-19.40
«"apmMonHsA»
[Tporpamma 3 12.00-12.45 12.00-12.45 12.00-12.45
3 | Oropoauuxos JI.C. rapMOHHYHOIO
pa3sBUTHS JIAYHOCTH 3 18.00-18.45 18.00-18.45 18.00-18.45
IUIA JIETEed CpeHero
IMKOILHOr0 BO3pAcTa 3 18.00-18.45 18.00-18.45 18.00-18.45
«["apmouusa»




Makoswuitayk [1.I1.

[Iporpamma
TapMOHHYHOTO
Pa3BUTHS JIMYHOCTH
JUIs IeTeH CpeIHEro
[IKOJIbHOI'O BO3pacta
«apMoHH»

18.00-18.45

18.00-18.45

18.00-18.45

Kocesarenxko /1. A.

[Iporpamma
TapMOHHYHOTO
Pa3BUTHUS JIHYHOCTH
JUIA IETEH CpeIHero
IKOJIEHOTO BO3pacTta
«I"apmonus»

19.15-20.00

19.15-20.00

19.15-20.00

Xumuna E.B.

IIporpamma
TapMOHHUYHOTO
Pa3BUTHSA JIHYHOCTH
Ui JETEH CPEeIHETrO
IKOJIBHOIO BO3pacTa
«I"'apMoHHA»

8.30-9.15

8.30-9.15

8.30-9.15

15.10-15.55

13.30-14.15
14.25-15.10

16.05-16.50

15.20-16.05
16.15-17.00

17.00-17.45

17.10-17.55
18.05-18.50

10.30-11.15

10.30-11.15
11.25-12.10

®posos B.E.

[Iporpamma
TapMOHHUYHOTO
Pa3BHTHA THIHOCTH
JUIs JieTei
JIOLIKOJIBHOTO U
MJIaIIICTO
HIKOJIBHOTO BO3pacTa
«Pa3BuBaii-xa»

10.15-10.45

10.15-10.45

10.55-11.25

10.55-11.25

11.35-12.05

11.35-12.05

12.15-12.45

12.15-12.45

12.55-13.25

12.55-13.25

13.35-14.05

13.35-14.05

14.15-14.45

14.15-1445

3ababanosa E.B.

[Iporpamma
rapMOHHYHOTO
Pa3BUTHSI IHUHOCTH
JUTA AeTeH
JIOIIKOJIBHOTO M
MJIQIIIEro
IKOJIBHOTO BO3pacTta
«Pa3BuBaii-ka»

RN RN NN NN

16.35-17.05

16.35-17.05

ro

17.10-17.40

17.10-17.40

[\]

18.10-18.40

18.10-18.40

18.30-19.00

18.30-19.00




Ne

& .HN.0. neparora

HaumenoBanue

Komu- MOHEACTBHHUK BTOPHHK cpena HETBEPT NATHHLA cybbora BOCKpE-
n/n YCIYyTH 4eCTBO CeHbe
3aHATHH
B
HeZeo
9 Kisraesa O.A. [Iporpamma 2 17.10-17.40 17.10-17.40
rapMOHHYHOI'O
paIBdLRE T noc 2 18.00-18.30 18.00-18.30
JUisi fete
AAIBE v 2 18.40-19.10 18.40-19.10
MJIQJILIEro
s : 15.00-15.30 15.00-15.30
15.50-16.20 15.50-16.20
2
2 19.10-19.40 19.10-19.40
10 Opuit O.B. IIporpamma
rapMOHHYHOTO 2 12.00-12.30 12.00-12.30
Pa3BUTHA JIHIHOCTH
JUIs IeTel
ey 2 13.00-13.30 13.00-13.30
MJIA/IIETO
IIKOJIBHOIO BO3pacTa
«Pa3BuBaii-ka»
11 | Hopomxesuy T.H. [Iporpamma
rapMOHUYHOTO 2 17.00-17.30 17.00-17.30
Pa3BHTHS THYHOCTH
JUIsL IeTeH
JIOIIKOJNIBHOTO U
MJIAJILIero

IKOJIBHOTO BO3pacTa
«Pa3BuBaii-xa»




Ne

®.U.0. nenarora Haumenonanue Komu- MOHEAENEHUK BTOPHHK cpena yeTBepr MAaTHALA cybbora BOCKpE-
/1 YCIYTH 9ECTBO CeHBe
3aHATHH
B
HEJIEIT0
12 Conomuna M.E. IIporpamma
rapMOHHYHOTO 2 17.00-17.30 17.00-17.30
Pa3BUTHS JINYHOCTH
JUIst ieTel
JOUIKOJBEHOTO H
MJIaJILIEro
IIKOJIEHOTO BO3pACTa
«Pa3puBaii-ka»
13 Mupnas I[.E. [Iporpamma 2 16.00-16.30
FapMOHWYHOTO 16.35-17.05
Pa3sBUTUS JTHYHOCTH 2 15.00-15.30
Ui AetTeit 15.35-16.05
JOMKOJIBHOTO U 2 16.10-16.40
MJlaamero 16.45-17.15
IIKOJIBHOTO BO3pacTa 9 17.20-17.50
«Pa3BuBaii-ka» 17.55-18.25
2 18.30-19.00
19.05-19.35
2 15.00-15.30
15.35-16.05
2 16.10-16.40
16.45-17.15
14 Ocunoga E.H. ITporpamma 2 17.00-17.30
rapMOHHYHOTO 17.35-18.05
Pa3BHTHA JIHYHOCTH
Juis ietei 2 18.10-18.40 | 18.10-18.40
AOLIKOJBHOTO H
MJIAJIIIETO
IKOJIBHOTO BO3pacTa 2 18.45-19.15 | 18.45-19.15
«Pa3Busaii-kay
19.20-19.50 | 19.20-19.50




Ne | ®.U.0. neparora HanmenoBanne Komu- MOHEACIbHHK BTOPHHK cpena yeTBepr MATHHLA cybbora BOCKpe-
r/m YCIyTH 4eCTBO CCHBE
3aHATHH
B
HEJIEITO
15 Manoga E.A. [Iporpamma
rapMOHHYHOI0 2 17.20-17.50 17.10-17.40
Pa3BUTHUS THYHOCTH
JULs eTei
JIOLIKOJIBHOTO B
MIIa/IIIero
HIKOJILHOTO BO3pacTa
«Pa3BuBaii-ka»
16 Yupkosa H.C. [Tporpamma 9.30-10.00
rapMOHHYHOTO 2 10.10-10.40
Pa3sBHTHA JHIHOCTH 10.50-11.20
Juist neteit 2 11.30-12.00
e 2 12.10-12.40
12.50-13.20
IIKOJIBHOTO BO3pacTa
«PazBuBaii-ka» : 16.30-17.00
17.10-17.40
2 17.50-18.20
18.30-19.00
17 HOmuua H.A. ITporpamma
rapMOHHYHOTO 2 9.30-10.00
pa3BHUTHS JIMYHOCTH 10.10-10.40
IS ieteit
JIOIIKOJILHOTO H
MUTQJIIIEr0 2 10.50-11.20
IIKOJILHOTO BO3pacTa 11.30-12.00
«PazpuBaii-ka»
18 [TaBenxo C.B. [Tporpamma 2 8.50-9.20
rPapMOHHYHOIO 9.25-9.55
Pa3BHTHSA JIMYHOCTH 2 10.10-10.40
UL JIeTel 10.45-11.15
JIOIIKOJILHOTO H ) 11.20-11.50
MUIAIIIEro 11.55-12.25
IIKOJIBHOTO BO3pacta 2 12.30-13.00

«PazBuBaii-ka»

13.05-13.35




13.40-14.10

14.15-14.45
14.50-15.20
15.25-15.55
17.00-17.30
17.35-18.05
18.10-18.40
18.45-19.15
17.00-17.30
17.35-18.05
18.10-18.40
18.45-19.15
09.30-10.00
10.10-10.40
16.30-17.00
17.10-17.40
08.00-08.30
08.40-09.10
09.30-10.00
10.10-10.40
19 Koganesa JI.A. [Tporpamma 17.15-17.45
rapMOHHYHOTO 17.50-18.20
PasBUTHS THYHOCTH
Juis JieTei 18.30-19.00
JIOMIKOJILHOTO | 19.10-19.40
MUTAJIIIErO
HIKOJTBHOTO BO3pacTa 16.00-16.30
«Pa3BuBaii-ka» 16.35-17.05
20 Cunsuenko T.A. [Iporpamma 10.30-11.00 10.30-11.00
rapMOHHYHOT'O
Pa3BUTHS JIHYHOCTH 13.15-13.45 13.15-1345
JUIA ieTel
JIOIIKOJIBHOTO U 15.35-16.05 15.35-16.05
MUIAJUIIEr0

IIKOJILHOTO BO3pacTa
«Pa3BuBaii-ka»




®.1.0. nenarora Haumenosanue Konu- [OHEJEILHHK BTOPHHK cpena YyeTBepr MATHUIA cybbora BOCKpe-
n/m YCIyTH 9ECTBO CCHBC
3aHATHI
B
HEJICITI0
21 Ckauko H.H. [Tporpamma 2 11.20-11.50 11.20-11.50
TapMOHHYHOIO 2 15.00-15.30 15.00-15.30
i g i 2 18.20-18.50 18.20-18.50
mg{’; ’-‘e'rz“ 2 18.55-19.25 18.55-19.25
JIBHOTO H
S0 2 19.30-20.00 19.30-20.00
«PassuBaii-xa» 2 15.35-16.05 | 15.35-16.05
2 11.55-12.25
12.30-13.00
22 | Hobpockok H.E. [Tporpamma 2 9.30-10.00
rapMOHHYHOIO 10.10-10.40
Pa3BUTHS JIMYHOCTH 2 11.00-11.30
AN fieTei 11.40-12.10
ZIOLIKOJIBHOTO H 2 14.00-14.30
MIIaamero 14.40-15.10
HIKOJILHOT'O BO3pacTa
«Pa3BuBaii-ka» 2 08.00-08.30
08.40-09.10
2 08.00-08.30
08.40-09.10
2 14.00-14.30
14.40-15.10
2 15.30-16.00
16.10-16.40
23 Peibuna ILE. [Iporpamma 2 15.30-16.00
rapMOHHYHOTO 16.10-16.40
Pa3sBHTHS THYHOCTH 2 08.00-08.30
JUL feTel 08.40-09.10
JIOLIKOJIBHOTO U 2 09.30-10.00
MUTaJIIIIero 10.10-10.40
IIKOJILHOTO BO3pacTa 2 10.50-11.20

«Pas3BuBait-ka»

11.30-12.00




Ne

®.1.0. negarora Haumenosanue Konu- OHE/eTLHIK BTOPHHK cpena YyeTBepr NATHHULIA cybbora BOCKpe-
n/n yCIIyTH 4ECTBO CeHbe
3aHATHH
B
HeJIeJTIO
24 | Konosaiosa IO.A. [Iporpamma 2 11.00-11.30
TapMOHUYHOI0 11.40-12.10
Pa3sBHTHSI IMYHOCTH 2 14.00-14.30
JUISL IETeR 14.40-15.10
JIOMIKOJBLHOTO | 2 15.30-16.00
MJIAJIIEro 16.10-16.40
HIKOJIBHOTO BO3pacTta 2 15.30-16.00
«Pa3BuBaii-ka» 16.10-16.40
25 | Hectepenko JI.A. [Tporpamma 2 16.25-16.55 16.25-16.55
rapMOHHYHOIO
Pa3sBHTHS THYHOCTH 2 17.15-17.45 17.15-17.45
JUId netei
ZIOLIKOJIbHOTO H 2 18.30-19.00 18.30-19.00
MJIQJIIIEro
HEGASHON Bopacta 2 19.20-19.50 19.20-19.50
«Pa3BuBaii-ka»
2 09.20-9.50 09.20-9.50
2 13.10-13.40 13.10-13.40
2 14.50-15.20
15.30-16.00
26 [IImatok E.K. [Iporpamma
rapMOHHYHOIO 2 17.15-17.45 17.15-17.45
Pa3BUTHS THYHOCTH
JUIS IETEH
JIOIIKOJIBHOTO H
MUIAJIIIEro

LIKOJILHOTO BO3pacta
«Pa3BuBaii-ka»




n/n

®.U.0. nenarora

HaumenoBanue
yCIIyTH

Konu-
YeCTBO
3aHATHH
B
HEJIENI0

MNOHCACIIBHHK

BTOPHHK

cpena

HCTBCPr

MATHHLIA

cybbora

BOCKpE-
CEHbE

27

Cypxuxosa U.A.

[Iporpamma
rapMOHUYHOTO
Pa3BUTHUS IMYHOCTH
JUIsL IeTei
JIOIIKOJIBHOTO ¥
MJTAIIIEr0
[IKOJIBHOTO BO3pacTa
«Pa3BuBaii-ka»

2

11.35-12.05
12.10-12.40

11.35-
12.05
12.10-
12.40

28

Yepuyxa A.A.

[Iporpamma
rapMOHHYHOTO
Pa3BUTHS JIHYHOCTH
JUIsL IeTei
JOIIKOJIBHOTO U
MJIAJTIIEro
HIKOJIBHOTO BO3pacTta
«Pa3BuBai-ka»

18.30-19.00
19.05-19.35

29

Jlepuenko E.A.

IIporpamma
rapMOHHYHOIO
pa3sBUTHS JIKYHOCTH
JUIs aeteit
JIOMIKOJILHOTO U
MJIaIIIero
IMKOJILHOTO BO3pacTa
«PazpuBaii-ka»

14.00-14.30

14.00-14.30

30

Mypasuikas O.A.

[Iporpamma
rapMOHHYHOTO
Pa3sBHTHS IHIHOCTH
JUIA IETeH
JIOMIKOILHOTO W
MJIaIIIEro
LIKOJILHOTO BO3pacTta
«PazpuBaii-kay»

08.25-08.55

08.25-08.55

10.45-11.15

10.45-11.15

12.00-12.30

12.00-12.30

13.25-13.55

13.25-13.55




No | ®.1.0. nemarora HaumeHnoBaHue Konu- NOHEeIeIbHUK BTOPHAK cpena 4eTBepr NSTHULA cybbora BOCKpE-
n/n yCIYTH YeCTBO CeHbE
3aHATHH
B
HEJIEITO
31 Kuszsn A.C. [Tporpamma 3 11.30-12.15 11.30-12.15
TapMOHMYHOTO 12.25-13.10
Pa3sBHTHA JIHIHOCTH 3 13.40-14.25 12.25-13.10
JUIA AeTel CpeIHero 14.35-15.20
[IKOJIBHOTO BO3pacTa 3 14.00-14.45 14.30-15.15

«["apmonus»

15.25-16.10




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

		2023-10-13T16:12:31+0300
	ЩЕГЛОВА-ЛАЗАРЕВА НИНА НИКОЛАЕВНА




