

Н.Н. Щеглова-Лазарева

Malei

Расписание занятий по платным дополнительным образовательным услугам МАОУДО «ЦДТ «Прикубанский» на Октябрь 2023г.

№ п/п	Ф.И.О. педагога	Наименование услуги	Коли- чество занятий в неделю	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскре-
		Программа	3	13.00-13.45		13.00-13.45		13.00-13.45		
1	Горбунова М.С.	гармоничного	3	18.00-18.45		18.00-18.45		18.00-18.45		
		развития личности для детей среднего	3	18.55-19.40		18.55-19.40		18.55-19.40		
		школьного возраста	3		12.00-12.45		12.00-12.45	12.00-12.45		
		«Гармония»	3		12.55-13.40		12.55-13.40	14.00-14.45		
			3		14.00-14.45		14.00-14.45	17.00-17.45		13
			3		17.55-18.40		17.55-18.40	17.55-18.40		
			3		18.50-19.35		18.50-19.35	18.50-19.35		
2	Мартьянова О.С.	Программа гармоничного	3	15.35-16.20		15.30-16.15		15.30-16.15		
		развития личности для детей среднего	3	18.00-18.45		18.00-18.45	4	18.00-18.45		
		школьного возраста «Гармония»	3	18.55-19.40		18.55-19.40	- 1	18.55-19.40		
3	Огородников Д.С.	Программа гармоничного	3		12.00-12.45		12.00-12.45		12.00-12.45	
		развития личности для детей среднего	3		18.00-18.45		18.00-18.45		18.00-18.45	
		школьного возраста «Гармония»	3	18.00-18.45	Ti.	18.00-18.45		18.00-18.45		

4	Маковийчук П.П.	Программа гармоничного	3	18.00-18.45		18.00-18.45		18.00-18.45		
1	(" '	развития личности			1 /	1 - 1	ı J	[]	1	(_]//
1	1	для детей среднего			r = 7			/ <mark>-</mark> //		(
!	(E ;	школьного возраста			1		L J	((== = "
5	Косьяненко Д. А.	«Гармония»			-					
5	косынстко д. А.	Программа гармоничного	3	19.15-20.00	(- 1	19.15-20.00	(J	19.15-20.00		
		развития личности	3	17.13-20.00	A - 7	17.15 20.00		17.10 20.00		
		для детей среднего			[7	-				
		школьного возраста		4- " = 7	A = T V					
		«Гармония»			/	0 10 10 10				
6	Химина Е.В.	Программа гармоничного	3	8.30-9.15		8.30-9.15		8.30-9.15		
		развития личности для детей среднего школьного возраста	3					15.10-15.55	13.30-14.15 14.25-15.10	
		«Гармония»	3					16.05-16.50	15.20-16.05 16.15-17.00	
			3					17.00-17.45	17.10-17.55 18.05-18.50	
			3		10.30-11.15		10.30-11.15 11.25-12.10			
7	Фролов В.Е.	Программа	2		10.15-10.45			10.15-10.45		
		гармоничного	2		10.55-11.25			10.55-11.25		
		развития личности	2		11.35-12.05			11.35-12.05		
		для детей дошкольного и	2		12.15-12.45			12.15-12.45		
		младшего	2		12.55-13.25			12.55-13.25		
		школьного возраста	2		13.35-14.05			13.35-14.05		
		«Развивай-ка»	2		14.15-14.45			14.15-14.45		
8	Забабанова Е.В.	Программа гармоничного	2	16.35-17.05		16.35-17.05				
		развития личности для детей	2	17.10-17.40		17.10-17.40				
		дошкольного и младшего	2	18.10-18.40		18.10-18.40				
		школьного возраста «Развивай-ка»	2		18.30-19.00		18.30-19.00			

№ п/п	Ф.И.О. педагога	Наименование услуги	Коли- чество занятий в неделю	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскре-
9	Клычева О.А.	Программа гармоничного	2	17.10-17.40		17.10-17.40				
		развития личности для детей	2	18.00-18.30		18.00-18.30				
		дошкольного и младшего	2	18.40-19.10		18.40-19.10				
	школьного возраста «Развивай-ка»		2		15.00-15.30		15.00-15.30			
		2		15.50-16.20		15.50-16.20				
			2		19.10-19.40		19.10-19.40			
10	Юрий О.В.	Программа гармоничного развития личности	2	12.00-12.30		12.00-12.30			3 /1	
		для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2	13.00-13.30		13.00-13.30				
11	Дорошкевич Т.И.	Программа гармоничного развития личности для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2		17.00-17.30			17.00-17.30		

№ п/п	Ф.И.О. педагога	Наименование услуги	Коли- чество занятий в неделю	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскре-
12	Соломина М.Е.	Программа гармоничного развития личности для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2				17.00-17.30		17.00-17.30	
13	Мирная Г.Е.	Программа гармоничного	2		15.00.15.20		16.00-16.30 16.35-17.05			
		развития личности для детей	2		15.00-15.30 15.35-16.05					
		дошкольного и младшего	2		16.10-16.40 16.45-17.15					
		школьного возраста «Развивай-ка»	2		17.20-17.50 17.55-18.25			F		(1)
			2		18.30-19.00 19.05-19.35		45			
			2					15.00-15.30 15.35-16.05		
			2					16.10-16.40 16.45-17.15		
14	Осипова Е.Н.	Программа гармоничного развития личности	2				17.00-17.30 17.35-18.05			
		для детей дошкольного и младшего	2			18.10-18.40	18.10-18.40			
		школьного возраста «Развивай-ка»	2			18.45-19.15	18.45-19.15			
			2			19.20-19.50	19.20-19.50			

№ п/п	Ф.И.О. педагога	Наименование услуги	Коли- чество занятий в неделю	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскре-
15	Малова Е.А.	Программа гармоничного развития личности для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2	17.20-17.50			17.10-17.40			
16	Чиркова Н.С.	Программа гармоничного	2						9.30-10.00 10.10-10.40	
		развития личности для детей	2						10.50-11.20 11.30-12.00	
	дошкольного и младшего школьного возрас «Развивай-ка»	младшего	2						12.10-12.40 12.50-13.20	
			2					16.30-17.00 17.10-17.40		
			2					17.50-18.20 18.30-19.00		
17	Юдина Н.А.	Программа гармоничного развития личности для детей	2						9.30-10.00 10.10-10.40	
		дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2						10.50-11.20 11.30-12.00	
18	Павелко С.В.	Программа гармоничного	2						8.50-9.20 9.25-9.55	
		развития личности для детей	2						10.10-10.40 10.45-11.15	
		дошкольного и младшего	2		8				11.20-11.50 11.55-12.25	
	ı	младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2						12.30-13.00 13.05-13.35	- 2

			2						13.40-14.10 14.15-14.45	
			2			E-2			14.50-15.20	
									15.25-15.55	
			2				17.00-17.30			
							17.35-18.05			
		12.73 10	2				18.10-18.40			
							18.45-19.15			
			2					17.00-17.30 17.35-18.05		
			2					18.10-18.40 18.45-19.15		
			2		09.30-10.00 10.10-10.40					
			2						16.30-17.00 17.10-17.40	
			2	7			08.00-08.30 08.40-09.10			
			2		45.7		09.30-10.00 10.10-10.40			
19	Ковалева Л.А.	Программа гармоничного развития личности	2	17.15-17.45 17.50-18.20						
		для детей дошкольного и младшего	2	18.30-19.00 19.10-19.40						
		школьного возраста «Развивай-ка»	2					16.00-16.30 16.35-17.05		
20	Сильченко Т.А.	Программа гармоничного	2		10.30-11.00			10.30-11.00		
		развития личности для детей	2		13.15-13.45			13.15-13.45		
		дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2		15.35-16.05			15.35-16.05		

№ п/п	Ф.И.О. педагога	Наименование услуги	Коли- чество занятий в неделю	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскре-
21	Скачко Н.Н.	Программа	2		11.20-11.50		11.20-11.50			
- 11		гармоничного	2		15.00-15.30		15.00-15.30			
		развития личности	2		18.20-18.50		18.20-18.50			
		для детей дошкольного и	2		18.55-19.25		18.55-19.25			
		младшего школьного возраста	2		19.30-20.00		19.30-20.00			
			2				10.45-11.15	11.20-11.50		
		«Развивай-ка»	2				15.35-16.05	15.35-16.05		
			2					11.55-12.25 12.30-13.00		
22	Доброскок Н.Е.	Программа гармоничного	2	9.30-10.00 10.10-10.40						
	развития личности для детей дошкольного и младшего школьного возраст «Развивай-ка»	развития личности для детей	2	11.00-11.30 11.40-12.10						
		младшего	2	14.00-14.30 14.40-15.10						
			2						08.00-08.30 08.40-09.10	
			2		08.00-08.30 08.40-09.10					
			2		14.00-14.30 14.40-15.10					
			2		15.30-16.00 16.10-16.40					
23	Рыбина П.Е.	Программа гармоничного	2		15.30-16.00 16.10-16.40					
		развития личности для детей	2				08.00-08.30 08.40-09.10			
		дошкольного и младшего	2				09.30-10.00 10.10-10.40			
		школьного возраста «Развивай-ка»	2				10.50-11.20 11.30-12.00		17	

№ п/п	Ф.И.О. педагога	Наименование услуги	Коли- чество занятий в	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскре-
			неделю							
24	Коновалова Ю.А.	Программа гармоничного	2			11.00-11.30 11.40-12.10				
		развития личности для детей	2			14.00-14.30 14.40-15.10				
		дошкольного и младшего	2			15.30-16.00 16.10-16.40				
		школьного возраста «Развивай-ка»	2				15.30-16.00 16.10-16.40			
25	Нестеренко Л.А.	Программа гармоничного	2	16.25-16.55		16.25-16.55				
		развития личности для детей	2	17.15-17.45		17.15-17.45				
		дошкольного и младшего	2	18.30-19.00		18.30-19.00				
		школьного возраста «Развивай-ка»	2	19.20-19.50		19.20-19.50				
			2		09.20-9.50			09.20-9.50		
			2		13.10-13.40			13.10-13.40		
			2					14.50-15.20 15.30-16.00		
26	Шматок Е.К.	Программа гармоничного развития личности для детей	2	17.15-17.45		17.15-17.45				
		дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»								
				4						

№ п/п	Ф.И.О. педагога	Наименование услуги	Количество занятий в неделю	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскре-
27	Суржикова И.А.	Программа гармоничного развития личности	2						11.35-12.05 12.10-12.40	
		для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2							11.35- 12.05 12.10- 12.40
28	Чернуха А.А.	Программа гармоничного развития личности для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2			18.30-19.00 19.05-19.35				
29	Левченко Е.А.	Программа гармоничного развития личности для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2		14.00-14.30	14.00-14.30				
30	Муравицкая О.А.	Программа гармоничного	2	08.25-08.55		08.25-08.55				
		развития личности для детей	2	10.45-11.15		10.45-11.15				
		дошкольного и младшего	2	12.00-12.30		12.00-12.30				
		школьного возраста «Развивай-ка»	2	13.25-13.55		13.25-13.55				

№ п/п	Ф.И.О. педагога	Наименование услуги	Коли- чество занятий в неделю	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскре-
31	Князян А.С.	Программа гармоничного	3	11.30-12.15 12.25-13.10		11.30-12.15				
		развития личности для детей среднего	3	13.40-14.25 14.35-15.20		12.25-13.10				
		школьного возраста «Гармония»	3			14.00-14.45		14.30-15.15 15.25-16.10		